
 

 

                                                                
                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           
                                                        
                        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
                          ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
      
                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
             Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                           
     
                  Δ/ΝΣΗ Π.Ε ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ               
                     
                    TΜΗΜΑ ΔΙΟΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ                   

   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ταχ. Δ/νση:      Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου  4 
                           15354, Γλυκά Νερά 
Πληροφορίες:  Β. Γεροδήμου 
Τηλέφωνο:       210 6049522 
FAX:                   210 6618440 
Ιστοσελίδα:      http://dipe-anatol.att.sch.gr  
email:                mail@dipe-anatol.att.sch.gr 

 
       
   

  ΘΕΜΑ:  « Τοποθετήσεις αναπληρωτών εκπ/κών ΕΣΠΑ κλάδων ΠΕ06, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ16, ΠΕ18.41, ΠΕ19-20, ΠΕ32 – Α΄ Φάση» 
 

Η Δ/ντρια Π.Ε Αν. Αττικής 
 

  Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ 
2η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ:  
α) ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ 
β) ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΩΡΑΡΙΟ (ΜΕΙΩΜ.)ΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΚΛ. ΠΕ 32 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ   
             Γλυκά Νερά, 2-2-2015 
         Η Δ/ντρια Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
 
 
                 Ξυθάλη Βασιλική 
 
 
          Γλυκά Νερά, 1-10-2014 
          Αριθ.Πρωτ.: Φ.37/25564 

        ΑΔΑ: 7ΡΣΙ9-ΖΙΞ 

mailto:mail@dipe-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ



 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.1566/1985 περί πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

2. Την με αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική Απόφαση Υπ. Παιδείας ΔΒΜΘ 

3. Την Στ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση Υπ. Παιδείας ΔΒΜΘ (ΦΕΚ 1409 τ.Β’) 
4. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 1 παρ.8 του Ν.2942/2001 (Α’ 202) και β) του άρθρου 29 Α του Ν.1558/1985, όπως το άρθρο αυτό προστέθηκε 

με το άρθρο 27 του Ν. 2081/1992 (Α΄154) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 του Ν.2469/1997(Α΄38). 
5. Την με αριθμό Δ1/17073/17-09-2001 Υπουργική Απόφαση του Υπ. Παιδείας ΔΒΜΘ περί τοποθέτησης των προσωρινών αναπληρωτών για 

κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των Δημ. Σχολείων – Νηπ/γείων. 
6. Το με αριθμό Δ2/67284/20-9-2001 έγγραφο Υπ. Παιδείας ΔΒΜΘ περί παροχής διευκρινήσεων για την τοποθέτηση των προσωρινών 

αναπληρωτών. 
7. Την υπ’ αριθμ. 118102/Δ1/25-7-2014 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 
8. Την υπ΄αριθμ. 148254/Δ1/18-9-2014 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ. 
9. Τις υπ΄αριθμ. 39/24-9-2014, 40/26-9-2014 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Αν. Αττικής.  
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
11. Τα λειτουργικά κενά της Δ/νσης Π.Ε. Αν. Αττικής. 

 

                                                     Αποφασίζουμε 
 
 Τοποθετούμε τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς ΕΣΠΑ κλάδων ΠΕ06, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ16, ΠΕ18.41, ΠΕ19-20, ΠΕ32 σε λειτουργικά κενά 
της Δ/νσης Π.Ε. Αν. Αττικής για το διδακτικό έτος 2014-2015, ως εξής: 
 

             

ΠΕ 06 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                       
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ                                       
ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΠΕ 

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ (22 ΩΡΕΣ)                          1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ (2 ΩΡΕΣ) 39/24-9-2014 

2 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 
Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
  39/24-9-2014 

3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 
Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

21Ω 
Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ 3Ω 39/24-9-2014 

ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ



 

 

4 ΓΚΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ   39/24-9-2014 

5 ΚΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 Δ.Σ. ΑΥΛΩΝΑ (18 ΩΡΕΣ)                                               9ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (6 ΩΡΕΣ) 39/24-9-2014 

ΠΕ 19-20 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                               
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ                                       
ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΠΕ 

1 ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ   39/24-9-2014 

2 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ20 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω   39/24-9-2014 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ20 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 5ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω   39/24-9-2014 

4 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 Β΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 24ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω   39/24-9-2014 

5 ΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 20ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 20Ω 9o Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 39/24-9-2014 

ΠΕ 08 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                   
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΠΕ 

1 ΜΠΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1o Δ.Σ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ 21Ω Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 3Ω 39/24-9-2014 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 7 Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 19Ω  3 Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 5Ω 39/24-9-2014 

3 ΚΑΤΣΙΦΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ 16Ω  Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω  39/24-9-2014 

4 ΜΠΟΖΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ   39/24-9-2014 

5 ΠΕΡΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 
Δ.Σ. AΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 19Ω  
Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 5Ω 39/24-9-2014 

6 ΣΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΥΛΒΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 16Ω  4 Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 8Ω 39/24-9-2014 

7 ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24Ω   39/24-9-2014 

8 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 Δ.Σ. ΒΑΡΚΙΖΑΣ 15Ω  Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 9Ω 39/24-9-2014 

9 ΛΙΟΥΜΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 18Ω  1 Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 6Ω 39/24-9-2014 

10 ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 5 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ   39/24-9-2014 

11 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2 Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 20Ω  1 Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 4Ω 39/24-9-2014 

12 ΤΖΙΟΜΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 1 Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 16Ω  2ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 8Ω 39/24-9-2014 

ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ



 

 

13 ΜΠΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 1 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 17Ω  Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 7Ω 39/24-9-2014 

14 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 2 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 20Ω  7 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 4Ω 39/24-9-2014 

15 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 3 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ    39/24-9-2014 

16 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 3 Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 16Ω Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω  39/24-9-2014 

17 ΚΑΛΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 4 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 16Ω  7 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 8Ω 39/24-9-2014 

18 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 19Ω  4 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω 39/24-9-2014 

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 22Ω,  9ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω 39/24-9-2014 

20 ΚΟΥΚΟΦΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 1 Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ   39/24-9-2014 

21 ΤΣΑΤΣΑΛΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 4 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω  16 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω 39/24-9-2014 

22 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 7 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω  16 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 39/24-9-2014 

23 ΜΑΚΡΟΓΚΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 3 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 22Ω  16 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω 39/24-9-2014 

24 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2Ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω 17 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 39/24-9-2014 

25 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 5 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 24   39/24-9-2014 

ΠΕ 16.01 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ             
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 ΠΡΑΞΗ 
ΠΥΣΠΕ  

1 ΣΤΑΓΙΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ 20Ω Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω 39/24-9-2014 

2 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2ο  Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 22Ω   39/24-9-2014 

3 ΒΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 20Ω  7 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 4Ω 39/24-9-2014 

4 ΜΑΡΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 3ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 17Ω  6 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 7Ω 39/24-9-2014 

5 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 6 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 16Ω  4 Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 8Ω 39/24-9-2014 

6 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 20Ω  7 Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 4Ω 39/24-9-2014 

7 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 3 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 22Ω  1 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2Ω 39/24-9-2014 

8 ΠΟΛΕ ΙΑΣΩΝ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 3ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 20 Ω  Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ Ν. ΜΑΚΡΗΣ 4Ω 39/24-9-2014 

9 ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 
Δ.Σ ΑΝΑΤΟΛΗΣ Ν. ΜΑΚΡΗΣ 

20Ω  
Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ Ν. ΜΑΚΡΗΣ 4Ω 39/24-9-2014 

10 ΚΟΡΑΤΖΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 ΚΑΛΥΒΙΩΝ 16Ω 1 Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 8Ω  39/24-9-2014 

11 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 20Ω  4 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω 39/24-9-2014 

12 ΠΑΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 4 Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 16Ω  Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω 39/24-9-2014 

13 ΔΑΛΜΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2 Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 Ω   39/24-9-2014 

ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ



 

 

14 ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 14 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 20Ω  9 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 39/24-9-2014 

15 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 7 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 20Ω  4 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 39/24-9-2014 

16 ΚΑΣΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 9 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 22Ω  8 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω 39/24-9-2014 

17 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 21 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω   39/24-9-2014 

18 ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 18 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω  8 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω 39/24-9-2014 

19 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 13 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 20Ω  24 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 39/24-9-2014 

20 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΛΗΔΑ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 2 Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 20Ω  10 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 39/24-9-2014 

21 ΚΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 5 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 22Ω  16 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω 39/24-9-2014 

22 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 4 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω  16 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 9Ω 39/24-9-2014 

ΠΕ18.41 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                      
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ        

ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΠΕ 

1 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ18.41 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 4o Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 17Ω  6ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 7Ω 39/24-9-2014 

2 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ18.41 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 7ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 39/24-9-2014 

ΠΕ32 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                                    
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ                                     

ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΠΕ 

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 12Ω  3ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 12Ω 39/24-9-2014 

2 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 23-09-2014 1ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 22Ω  2ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 2Ω 39/24-9-2014 

3 ΛΑΛΑ ΦΡΥΝΗ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1ο Δ.Σ.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 12Ω  2ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 12Ω 39/24-9-2014 

4 ΜΠΕΛΙΚΑΪΔΟΥ ΚΑΣΤΑΝΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 14Ω   2 Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 10Ω 39/24-9-2014 

5 ΚΑΠΕΛΛΑ ΕΛΠΙΣ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 3 Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 20Ω  4 Δ.Σ.ΒΟΥΛΑΣ 4Ω 39/24-9-2014 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1 Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 20Ω  2ο  Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 2Ω 39/24-9-2014 

7 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2 Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 16Ω  4 Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 8Ω 39/24-9-2014 

8 ΤΟΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 1  Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 13Ω Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 11Ω,  39/24-9-2014 

9 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 5 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 15Ω  7 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 9Ω 39/24-9-2014 

10 ΚΟΥΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 3 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 13Ω  2 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 11Ω 39/24-9-2014 

ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ



 

 

11 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2 Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 12Ω 
Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ Ν. ΜΑΚΡΗΣ 

12Ω 
39/24-9-2014 

12 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 1 Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 12Ω  2 Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 12Ω 39/24-9-2014 

13 ΦΟΥΤΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 6ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 13Ω 2ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 11Ω 39/24-9-2014 

14 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής   ΔΕΝ ΑΝΕΛΑΒΕ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΕΝ ΑΝΕΛΑΒΕ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  39/24-9-2014 

15 ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 8ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 10ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω (άδεια) 39/24-9-2014 

16 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 Δ.Σ ΑΝΟΙΞΗΣ 19Ω  2 Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 5Ω 39/24-9-2014 

17 ΣΩΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 
1ο Δ.Σ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

12Ω   
22ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 39/24-9-2014 

18 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 4ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (14Ω) 9ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω  39/24-9-2014 

19 ΠΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

(17Ω) 
2o Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ (7Ω) 39/24-9-2014 

20 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 8 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 14 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 39/24-9-2014 

21 ΤΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 2 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω  5 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 39/24-9-2014 

ΠΕ 11 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ           

ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΠΕ 

1 ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1o Δ.Σ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ   40/26-9-2014 

2 ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 17Ω 2ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 7Ω 40/26-9-2014 

3 ΦΙΦΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 1ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ   40/26-9-2014 

4 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 1ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ   40/26-9-2014 

5 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 2ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ   40/26-9-2014 

6 ΤΣΙΛΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 3ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ   40/26-9-2014 

7 ΚΟΥΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ   40/26-9-2014 

8 ΤΖΙΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 2ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 16Ω 1ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 8Ω 40/26-9-2014 

9 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ 22Ω Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ Ν. ΜΑΚΡΗΣ 2Ω 40/26-9-2014 

10 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 3ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 21Ω 1ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 3Ω 40/26-9-2014 

11 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 17ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   40/26-9-2014 

12 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-

ΓΚΙΝΤΩΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 22ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   40/26-9-2014 

ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ



 

 

13 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ   40/26-9-2014 

14 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 22-09-2014 21ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   40/26-9-2014 

15 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 1ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 20Ω 2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 4Ω 40/26-9-2014 

16 ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 10ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   40/26-9-2014 

17 ΜΠΟΓΚΝΤΑΝ ΜΙΡΙΑΝΑ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 19-09-2014 2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ   40/26-9-2014 

18 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 18-09-2014 14ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω 2o Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 5Ω 40/26-9-2014 

                                                        
                                               H  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
                                               Π.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

                                                                                                                                  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΞΥΘΑΛΗ 
 
                   

 
 

 

ΑΔΑ: 7Τ6Γ9-ΕΣΤ


		2015-02-02T12:39:44+0200
	Athens




